COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA
COHAB-LD

C O M P L E M E N T O  D O  E D I T A L  N º  0 0 4 / 2 0 1 2  -  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S
P Ó S - R E C U R S O

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no Edital  de Abertura nº  002/2012, em conformidade com a Constituição Federal  e demais
disposições  atinentes  à  matéria,  TORNA  PÚBLICO o  COMPLEMENTO  DO  EDITAL  DE  DEFERIMENTO  DAS
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos e revisão das inscrições, fica DEFERIDA a inscrição para a AMPLA CONCORRÊNCIA
do candidato relacionado abaixo:

202 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO

TIAGO GONÇALES DE ASSUNÇÃO 78401659

Art.  2º Ficam mantidas  as inscrições deferidas,  publicadas por  meio do Edital  nº  003/2012 na data de  27 de
fevereiro de 2012 e do Edital nº 004/2012 na data de 02 de março de 2012.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Londrina/PR, 09 de março de 2012.

João Alberto Verçosa Silva
Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD

Página 1 de 1.

	COMPLEMENTO DO EDITAL Nº 004/2012 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO